v. 03-281224
Order information
PETRI DISH
Code Material ᴓ, мм h, мм Sections Vent Grid Sterile Package
21019001 PS 90 14 1 ● − ● 1
21019005 PS 90 14 1 ● − ● 5
21019010 PS 90 14 1 ● − ● 10
21019020 PS 90 14 1 ● − ● 20
21019320 PS 90 14 1 ● − ● 320
21019001NV PS 90 14 1 − − ● 1
21019005NV PS 90 14 1 − − ● 5
21019010NV PS 90 14 1 − − ● 10
21019020NV PS 90 14 1 − − ● 20
21019320NV PS 90 14 1 − − ● 320
210190012 PS 90 14 2 ● − ● 1
210190052 PS 90 14 2 ● − ● 5
210190102 PS 90 14 2 ● − ● 10
210190202 PS 90 14 2 ● − ● 20
210193202 PS 90 14 2 ● − ● 320
210190012NV PS 90 14 2 − − ● 1
210190052NV PS 90 14 2 − − ● 5
210190102NV PS 90 14 2 − − ● 10
210190202NV PS 90 14 2 − − ● 20
210193202NV PS 90 14 2 − − ● 320
210190013 PS 90 14 3 ● − ● 1
210190053 PS 90 14 3 ● − ● 5
210190103 PS 90 14 3 ● − ● 10
210190203 PS 90 14 3 ● − ● 20
210193203 PS 90 14 3 ● − ● 320
210190013NV PS 90 14 3 − − ● 1
210190053NV PS 90 14 3 − − ● 5
210190103NV PS 90 14 3 − − ● 10
210190203NV PS 90 14 3 − − ● 20
210193203NV PS 90 14 3 − − ● 320